nostri decem libras paratorum denariorum wiennensium assignauit,

pro quibus et pluribus, quos alias ad summarn Quadraginta talentorum

idem Albertus babuit, vineam vnam in teachave iuxta weizzenchir-

cheti sitam et smolatsch dictam eidem hospitali adherendam perpe-

tuo conparauit, de cuius prouentibus eidem Meinhardo in Remedium

debetur annis singulis vna libra. Item prediolum in StokchSch iuxta

Hedgersperg soluens sexaginta denarios aunuatim hospitali predicto

idem Meinhardus donauit et fecit libere deseruire, vt videlicet de eis-

dem sexaginta denariis et vna libra de vinea proueuiente predicta de-

cem solidos insimul facientibus cum diinidia libra ad Oblagium data

anniuersarius suus cum vigiliis et Missa perpetuo annis singulis pera-

gatur et cum VT solidis residuis in Capelia sancte katherine Tumbe

sue vicina vnam Missam defunctorum in Remedium anime sue singulis

secundis feriis predictus hospitalarius celcbrari procuret. In qua qui-

dem feria, si propter festorum sanctorum occupacionem quandoque

vel causam aliam legitimam conmode fieri non possit, die seguenti vel
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alia in eadem d untnxat ebdomada suppleatur. Ad quelibet igitur pre-

dicta perpetuo fideliter pcragcnda nos et successores nostros tarn

strictius obligamus, vt si negligencia in posterum reperiatur, quod

absit, forsitan in predictis causa legitima non obstante, senior heredum

Meinhardi predicti monicionibus premissis se de bonis prebabitis in-

tromittat et tarn diu teneat occupata, quo vsque neglccta sufficiencius

corrigantur, facta autem emendacione idem cum bonis predictis am-

plius disponere nil bahebit. In cuius rei testimonium presentes litte—

ras conscriptas nostrorum roborauimus muniminc sigillorum. Datum

in Ecclesia nostra predicta Anno domini M®. CCC®. vicesimo Octauo

Georii Martiris christi.

Original auf Pergament mit 2 hängenden Siegeln im Slifltarchire tu

St. Florian.

DXIU.

1328. 24. April. St, Florian. — Propst und Convent tu St. Florian bestäti-

gen die Stiftung ihres Mitbruders Albert von Wolfstein des Spitalmeisters,

welcher mit den Einkünften des Weingartens Smolatsch verschiedene Jahr-

tage gestiftet hatte.

Nos Wemherus miseracione diuina domus xaucti floriani pre-

posilus, Nycolaus decanus totusque ibidem Conuentus.

Notum facimus vniuersis presentem paginam inspecturis, quod

Albertus diclus Wolfstain Confrater noster Rector domus Hospita-

lis pauperum Ecclcsie nostre quandam vineam in Waehav circa Weh-

zenchirhen sitam et Smolatsch dictam pro Quadraginta talentis dena-

riorum Wiennensium conparauit eidem Hospitali perpetuo adheren-

dam. Et quia idem Albertus amicis suis quibusdam et familiaribus dc-

functis, aliquibus ex caritate et amicicia aliquibus eeiam ex pecunia

ab ipsis percepta ad remedia tenebatur, nostri omnium de consensu

et vnanimi voluntate inuiolahilitcr perpetuo statuit obseruandum, quod

eiusdem domus hospitalis gubernator et rcctor, qui pro tempore fue-

rit, de dicte. vinee prouentibus annuis in anniuersariis dominorum

Oiiolfi de Muerring Dccatii Chremensis dimidiam libram et Ottonis

Decani in Louueld dimidiam libram et Dietmari dicti Wolfstain

patrui sui vnain libram et domini Meinhardi de Sintzenperg dimi-

diam libram annis singulis diuidat inter fratrcs, quibus ob hoc ad ple-
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nas rigilias et Missas defunctorum perpetuo obligamur. Preterea Ho-

spitalarius predictus cum dimidia libra sexaginta denariis additis,

quos de quodam predio in Stochech dicto percipit, vnam missam de-

functorum in Capelia sancte Katerine singulis secundis feriis pro

remedio anime dicti domini Meinhardi celebrandam sollicite procura-

bit. In qua feria, si propter festorum occupacionem quandoque vcl

aliam causam legitimam conmode fieri non possit, die sequenti vel alia

in eadem tuntaxat ebdomada suppleatur. Verum si Tinea predicta in

posterum siue vendita seu conmutata in bona forsitan alia redigatur,

supradictis oneribus bona eadem merito subiacebunt. Ne igitur in

supradictis Omnibus vllis temporibus negligencia uel desidia inueniri

debeat vel contingi, Presentes litteras in testimonium perpetuum con-

scriptas nostrorum munimine roborauimus sigillorum. Datum in Eccle-

sia nostra predicta Anno domini Millesimo Trecentesimo Vicesimo

octauo, Georii Martiris.

Original auf Pergament mit zwei hängenden Siegeln im Sliftaarchive zu

St. Florian.

DXIV.

1328. 4. Mai. St. Florian. — Propst Wernher von St. Florian bestimmt die

Einkünfte eines Gutes tu Grünbrunn zur Unterhaltung eines Lichtes in den

Capellen zu Rohrbach und Kurzenkirchen.

Ad cunctorum noticiam perueniat in hiis scriptis, quod cum nos

Wemherus domns sancti floriani prepositus Capellas siue Ecclesias

in bonis nostris sitas sanctorum Stephani in Horbach, Laurencii in

Chvrtzenchirclien omni obsequio humano, quod ad reuereneiam dco

et sanctis eius alibi iieri consveuit, videlicet in luminibus et aliis ca-

rere penitus videremus, bono moti zelo predium quoddam in Gruenn-